|l

口
用

口
用

止
以

上
≡

叶
△
取

+
叩

艹
叩

m
"
Ⅱ

凹

r
〓

⒒
卅

澄财购〔2025〕 5号

关于江阴市行政事业单位

物业管理服务框架协议采购有关事项的通知

各镇 (街道 )财政和资产管理办公室,高新区财政局,临港经济

开发区财政局,各有关单位 :

根据 《政府采购框架协议采购方式管理暂行办法》 (财政部

令第 110号 )《 财政部关于做好政府采购框架协议采购工作有关

问题的通知》 (财库 〔2022〕 17号 )精神,江 阴市公共资源交易

中心组织实施了2025年度江阴市物业管理服务框架协议采购项

目(以 下简称项目)一 阶段征集工作,确定了32家一阶段入围供

1

应商并订立了框架协议。为切实保障采购单位物业管理服务需要 ,

规范项目二阶段采购,现将相关事项通知如下 :

一、适用范围

全市党的机关、国家机关、政协机关、民主党派机关、事业

单位和群团组织 (以 下简称
“
采购单位

”
)在项目协议有效期内,

针对预算金额在分散采购限额标准 (50万 元 )以 下的物业管理服

务,向项目入围供应商采购物业管理服务。

二、入围供应商与协议期限

各入围供应商联系人、联系方式详见附件 1。

本次物业管理服务框架协议期限为2025年 5月 12日 至2026

年 5月 11日 。若在物业管理服务期限届满前未完成新一轮的物业

管理服务采购征集活动,则 采购期限顺延至新一轮物业管理服务

框架协议生效之日。

三、采购程序

(一 )确定供应商

采购单位采购单项 (次 )50万 元以下物业管理服务时,应依

据入围服务价格、质量以及服务便利性、用户评价等因素,结合

项目预算金额和单位内控制度要求从第一阶段入围供应商中选定

成交供应商。采购人应与入围供应商进行协商议价,成交价格不

得高于供应商的框架协议价格。

注:框架协议价格=征集文件中规定的各服务项目最高限制

单价 (详见附件 2)× 入围报价系数 (详 见附件 1)

-2-

(二 )操作流程

1.填报实施计划。采购单位在预算管理一体化平台提交政府

采购实施计划 (非 市级预算单位在
“
苏采云

”
平台填写临时采购

计划 )。

2.直接选定下单。计划审核完成后登录
“
苏采云

”
平台

“
框

架协议门户
”
,选择对应的采购计划进行下单。

四、履约管理

对供应商的服务要求与标准按照 2025年度江阴市物业管理

服务框架协议采购项目的采购需求相关内容执行,对供应商的履

约情况应按照其与江阴市公共资源交易中心签订的 《框架协议文

本》、与采购人签订的 《采购合同》 (格式详见附件 3)进行监

督,并执行江阴市财政局转发江苏省财政厅关于印发 《江苏省政

府采购履约验收管理办法》 (澄财购 〔2025〕 1号 )相关规定。

五、监督检查

1.江 阴市公共资源交易中心按管理的要求通过系统反馈的

采购人评价,配合监管部门进行满意度调查、随机抽查等方式 ,

对框架协议入围供应商开展履约及售后服务进行监督。检查和处

理结果将在框架协议系统公布。

2.物业工作中的问题和建议,各入围供应商和各采购单位应

及时以书面形式向市公共资源交易中心 (电话 88027621)、 市政

府办 (电话 86860536)或 市财政局 (电话 86861129)反映。

-3-

附件:1.江 阴市物业管理服务框架协议入围供应商名单

2.服务项目最高限制单价及说明

3.采购合同 (格式 )

0r
(】

月

|`
s364

0

4

附件 1

江阴市行政事业单位物业管理服务入围供应商名单

序号 供应商名称 供应商地址 联系人 联系电话 报价内容 报价系数 (%)

1 亮晶晶物业集团有限公司
江阴市砂山路98-100号商

务大楼四楼
司守亮 13771001777

房屋日常维修 50

设备日常维护 85

环境卫生保洁

80安保秩序管理

消防监控值班

绿化管理 40

电梯维保年检 20

消防维保年检 30

2
江阴市嘉源物业管理有限公

司
江阴市青果路 141号 葛 骏 13585059610

房屋日常维修

45绿化管理

电梯维保年检

设备日常维护 65,98

环境卫生保洁 85.45

安保秩序管理 77.51

消防监控值班 71.88

消防维保年检 50

5

序号 供应商名称 供应商地址 联系人 联系电话 报价内容 报价系数 (%)

3
江阴市永安物业管理有限公

司

江阴市云亭街道云顾路 7

号
陆佳凯 18961629333

房屋日常维修

60消防监控值班

消防维保年检

设各日常维护 70

环境卫生保洁
80

安保秩序管理

绿化管理 65

电梯维保年检 30

4
江阴市华惠物业管理有限公

司
江阴市君巫路 196号 苏 苗 13921367320

房屋日常维修
50

绿化管理

设备日常维护 70.3

环境卫生保洁 85.45

安保秩序管理 84,72

消防监控值班 75.71

电梯维保年检 45

消防维保年检 55

5
无锡市金佳物业管理有限公

司
无锡市五星家园 326号 张淇栋 13400005888

房屋日常维修

57
绿化管理

电梯维保年检

消防维保年检

设备日常维护 75

6

序号 供应商名称 供应商地址 联系人 联系电话 报价内容 报价系数 (%)

5

无锡市金佳物业管理有限公

司
无锡市五星家园 326号 张淇栋 13400005888

安保秩序管理

环境卫生保洁 79

消防监控值班 78

6 江苏大桥物业管理有限公司
江阴市澄江街道通渡北路

9-1,92,9-3号
汪 庆 18651500887

房屋日常维修

57
绿化管理

电梯维保年检

消防维保年检

设各日常维护
75

安保秩序管理

环境卫生保洁 79

消防监控值班 78

7
江阴市乾诚物业管理有限公

司

江阴市滨江西路 2号 1幢

415室
陆春凤 13861609253

房屋日常维修
70

绿化管理

设各日常维护 65.35

环境卫生保洁 69.94

安保秩序管理 70.25

消防监控值班 71.5

电梯维保年检 66.8

消防维保年检 80

8 江苏大唐物业管理有限公司 江阴市中山北路 234号 张天曦 13771270051
房屋日常维修

48
绿化管理

7

序号 供应商名称 供应商地址 联系人 联系电话 报价内容 报价系数 (%)

8 江苏大唐物业管理有限公司 江阴市中山北路 234号 张天曦 13771270051

设备日常维护 79.2

环境卫生保洁 85

安保秩序管理
80

消防监控值班

电梯维保年检
54

消防维保年检

9
江阴市晟和物业管理有限公

司
江阴市锦隆三村 38幢 张伟伟 18921225810

房屋日常维修

76
设备日常维护

环境卫生保洁

安保秩序管理

绿化管理
50

电梯维保年检

消防监控值班 80

消防维保年检 60

10
江阴市直属机关物业管理有

限公司
江阴市澄江中路 9号 周凯锋 13961656537

房屋日常维修 50

设备日常维护
70

消防维保年检

环境卫生保洁
85

安保秩序管理

绿化管理 60

消防监控值班 75

电梯维保年检 65

8

序号 供应商名称 供应商地址 联系人 联系电话 报价内容 报价系数 (%)

11
江阴市众典物业管理有限公

司

江阴市黄山路 288号 1503

室
金忠华 13921221136

房屋日常维修 45.18

设备日常维护 85.58

环境卫生保洁 82.68

安保秩序管理 91.78

绿化管理 47,08

消防监控值班 91,18

电梯维保年检
50.08

消防维保年检

12
江阴兴晟城市运营管理服务

有限公司

无锡市江阴青阳镇振阳路

25号
高 鹏 13485029055

房屋日常维修

78
设备日常维护

环境卫生保洁

安保秩序管理

绿化管理 55

消防监控值班 88

电梯维保年检 50

消防维保年检 60

13
江苏祥和物业管理服务有限

公司

江 阴 市 文 化 西路 26号

1104
黄 伟 17315078305

房屋日常维修
80

消防监控值班

设备日常维护

78安保秩序管理

绿化管理

9

序号 供应商名称 供应商地址 联系人 联系电话 报价内容 报价系数 (%)

13
江苏祥和物业管理服务有限

公司

江 阴 市 文 化 西路 26号
1104

黄 伟 17315078305

环境卫生保洁 76

电梯维保年检 35

消防维保年检 52

14 江苏和协物业管理有限公司 江阴市澄江中路 9号 季君君 13812599058

房屋日常维修 90

设备日常维护
78,47

消防监控值班

环境卫生保洁 88,04

安保秩序管理 75.35

绿化管理

50电梯维保年检

消防维保年检

15 江阴乐佳物业管理有限公司
江阴市五星路 567号 1202

室
徐 丹 13306167519

房屋日常维修
80

设备日常维护

环境卫生保洁 95

安保秩序管理
75

消防监控值班

绿化管理 66.67

电梯维保年检

消防维保年检 41.67

16 江阴市华宏物业有限公司
江阴市周庄镇世纪大道

98号
徐 杰 13338731002

房屋日常维修 48,55

设备日常维护 88.25

10

33.33

序号 供应商名称 供应商地址 联系人 联系电话 报价内容 报价系数 (%)

16 江阴市华宏物业有限公司
江阴市周庄镇世纪大道

98号
徐 杰 13338731002

环境卫生保洁 87,65

安保秩序管理 90.35

绿化管理 50.35

消防监控值班 90.15

电梯维保年检
50,05

消防维保年检

17 江苏美泉物业管理有限公司
江阴市长江路 218号 1905

室
刘少波 18360809388

房屋日常维修 70.2

设备日常维护 72,5

环境卫生保洁 83

安保秩序管理 74.5

绿化管理 73.8

消防监控值班 75

电梯维保年检
70.5

消防维保年检

18
江阴市凯顺物业管理有限公

司

江阴市新桥镇大振路 16

号
李叶萍 13584110033

房屋日常维修 71.8

设备日常维护 72.5

环境卫生保洁 84,5

安保秩序管理 73.5

绿化管理 72

75.5

电梯维保年检 70

消防维保年检 70.8

-11-

消防监控值班

序号 供应商名称 供应商地址 联系人 联系电话 报价内容 报价系数 (%)

19 江苏雅康物业管理有限公司 江阴市花园三村 53幢 江金康 1 377 1602111

房屋日常维修

70
绿化管理

电梯维保年检

消防维保年检

设备日常维护

78环境卫生保洁

安保秩序管理

消防监控值班 80

20
江阴市高科物业管理有限公

司

江阴市滨江中路(街 )216、

220~丁
陈 洁 15312277776

房屋日常维修

62
绿化管理

电梯维保年检

消防维保年检

设备日常维护 85

环境卫生保洁

83安保秩序管理

消防监控值班

21
江阴市建设物业管理有限公

司
江阴市滨江中路 245号 郭 静 13861628619

房屋日常维修 77

设备日常维护
81

安保秩序管理

环境卫生保洁 82

绿化管理 80

-12-

序号 供应商名称 供应商地址 联系人 联系电话 报价内容 报价系数 (%)

21
江阴市建设物业管理有限公

司
江阴市滨江中路 245号 郭 静 13861628619

消防监控值班

电梯维保年检 60

消防维保年检 70

22
江阴好邻居物业管理有限公

司

江阴市滨江西路 2号 1幢

508室
赵新忠 13373608888

房屋日常维修 60

设各日常维护
80

消防监控值班

环境卫生保洁
90

安保秩序管理

绿化管理

70电梯维保年检

消防维保年检

23 江苏万邦物业服务有限公司
南京市雨花台区三鸿路 3

号
爿卜∷ 浊胃 18155039398

房屋日常维修

80

设各日常维护

环境卫生保洁

安保秩序管理

绿化管理

消防监控值班

电梯维保年检

消防维保年检

24 江苏华西物业管理有限公司
张家港市杨舍镇南门路

435号
赵京华 15358068677

房屋日常维修 55.63

设各日常维护 89.28

-13-

序号 供应商名称 供应商地址 联系人 联系电话 报价内容 报价系数 (%)

24 江苏华西物业管理有限公司
张 家港 市杨舍镇 南 门路

435号
赵京华 15358068677

环境卫生保洁 84.55

安保秩序管理 91.87

绿化管理 80

消防监控值班 92.34

电梯维保年检 48,33

消防维保年检 62,5

25
江阴市大航物业管理有限公

司

江阴市滨江西路 2号 1号

才娄520室
倪 霄 13961692045

房屋日常维修 85

设各日常维护
77.74

消防监控值班

环境卫生保洁 87,23

安保秩序管理 74.65

绿化管理
80

消防维保年检

电梯维保年检 75

26
无锡明佳环境卫生管理有限

公司

无锡市惠山区洛社镇福邸

花园 10-13
王  凯 17381423192

房屋日常维修

100环境卫生保洁

安保秩序管理

设各日常维护
90

消防监控值班

绿化管理
20

消防维保年检

电梯维保年检 50

-14一

序号 供应商名称 供应商地址 联系人 联系电话 报价内容 报价系数 (%)

27
无锡汇融智慧生活服务有限

公司

无锡市南湖大道 789号

B幢 101室
高凤娇 15156975583

房屋日常维修

100
设备日常维护

环境卫生保洁

安保秩序管理

绿化管理 10

消防监控值班 90

电梯维保年检 60

消防维保年检 20

28
江苏暨之阳环保科技有限公

司

江苏省江阴市五星路 418

号
张冬霞 13921207120

房屋日常维修
85

设备日常维护

环境卫生保洁
89

安保秩序管理

绿化管理
50

电梯维保年检

消防监控值班 94

消防维保年检 90

29 江苏泓安物业管理有限公司 江阴市澄江中路 155号 徐 炯 15906161599

房屋日常维修
95

设备日常维护

环境卫生保洁 100

安保秩序管理
80

消防监控值班

15

序号 供应商名称 供应商地址 联系人 联系电话 报价内容 报价系数 (%)

29 江苏泓安物业管理有限公司 江阴市澄江中路 155号 徐 炯 15906161599

绿化管理 70

电梯维保年检 40

消防维保年检 56

30
满意佰分物业服务 (深圳 )有

限责任公司

深圳市福田区园岭街道华

林社区八卦路 47号八卦

岭工业区427栋 559I

盛 洁 13961563959

房屋日常维修

85
安保秩序管理

消防监控值班

电梯维保年检

设各日常维护 83

环境卫生保洁 80

绿化管理 90

消防维保年检 70

31
江阴市扬子江物业管理有限

公司

江阴市云亭街道云台路

251号
谭 翎 13961660500

房屋日常维修
90

绿化管理

电梯维保年检

消防维保年检

设各日常维护
79.92

消防监控值班

环境卫生保洁 89.67

安保秩序管理 76.74

32 江苏锦宏保安服务有限公司
常熟市新世纪大道 75号 B

座 904室
侍 国 15050336119

房屋日常维修
85

设备日常维护

1‘1^
上U

ˉ

序号 供应商名称 供应商地址 联系人 联系电话 报价内容 报价系数 (%)

32 江苏锦宏保安服务有限公司
常熟市新世纪大道 75号 B

厘.904室
侍 国 15050336119

环境卫生保洁

85

安保秩序管理

绿化管理

消防监控值班

电梯维保年检

消防维保年检

17

附件 2

各服务项目最高限制单价

说明:

1.框架协议价格=各服务项目最高限制单价×入围报价系数。

例如:A供应商安保秩序管理报价系数为90%,绿化管理报价系数为80%,则 A供应商入围后的协议价格 (即第二阶段最高限价 )分别为安保秩

序管理 54∞ 页y人/月 (6000× 90%),绿化管理 0.4元/nf/月 (0.5× 80%)。

2.最高限制单价包含了供应商的全部成本、税金和合理利润,不包括采购单位自身设备运行燃料动力费、水电费以及单次单品超过 30C)元的维修

序号 服务项目 最高限制单价 备注

l 房屋日常维修
0.3页y耐/月 、

0.5沟f/月

含人员。1-5年建筑按照 0.3/耐/月 、6年 (含 )以上建筑按照 0.5/耐 /月 。

按建筑面积取费:其中办公、业务技术用房全额计算建筑面积;设备间及辅助用房、地下车库折半计算

建筑面积;整栋或整层闲置建筑物的闲置部分、经营性房屋等原则上不计算建筑面积。

2 设备日常维护 7000元/人/月 不超过法定退休年龄,持低压电工证上岗。

3 环境卫生保洁 5000页y^、/月 不超过法定退休年龄。

4 安保秩序管理 6000页y^J月 不超过法定退休年龄,持保安员证上岗,符合《保安服务管理条例》相关规定。

5 绿化管理 0.5页y亻/月 含人员。按室外绿化面积取费,包括林地、草地及水系面积,不包括室外道路面积。

6 消防监控值班
6000元/人/月 、

7000元彡人/月

不超过法定退休年龄,持消防设施操作员证上岗。

初级消防设施操作员按照 6000元/人/月 ,中级消防设施操作员按照 7000元/人/月 。

7 电梯维保年检 1000元/部/月 含配件。

8 消防维保年检 0.08页y耐 /月
按建筑面积取费:其中办公、业务技术用房全额计算建筑面积;设备间及辅助用房、地下车库折半计算

建筑面积;整栋或整层闲置建筑物的闲置部分、经营性房屋等原则上不计算建筑面积。

10ˉ
 △o ˉ

维护零配件材料费。

3.采购单位根据工作需要和采购预算,根据上表自主选配物业管理服务种类。

4.如涉及上表
“
服务项目

”以外的物业管理服务种类的,由采购单位与入围供应商协商,并在合同中明确服务要求及相关费用。

5.如采购单位需要使用退休人员,签订合同时,相应人员工资按实计价。

1r、~
¨  ~

附件 3

采购合同 (格式 )

(以下为合同的通用条款,入围供应商不得提出实质性的修改,关于专用条款将由采

购人与入围供应商结合本项目具体情况协商后签订 )

甲方 (采购人 ):

乙方 (物业入围供应商):

甲、乙双方根据江阴市行政事业单位物业管理服务框架协议采购项 目

(JszCˉ 320281-JzCC-K2025ˉ 0019)的结果,根据 《中华人民共和国政府采购法》和 《中

华人民共和国民法典》的规定,在平等、自愿、协商一致的基础上,就甲方 (采购人)

委托乙方 (入围供应商)对_‘ 物业名称)实行专业化、一体化的物业管理

服务订立本合同。

一、采购标的

1,1物业名称 :

1.2本合同项下物业管理服务费用总价款为人民币 (小写)_元 整 (人民币大

写工_元 整)。

1.3服务期限 : -⒓〗圭堕i筌:~红Δ:生:出!已之Wi≡~至:纟⊥玺⊥~

1.4服务地点和方式 :

1,5合 同不可分割部分:江阴市行政事业单位物业管理服务框架协议采购项目

(JSZC-320281-JZCG-K2025-0019)采购文件、响应文件、合同条款、专用条款 (如果

有)及入围通知书,乙方在响应、评审过程中所作其他有关承诺、声明、书面澄清等均

为合同不可分割的部分,与主合同具有同等法律效力。

二、合同明细报价

2.1本合同执行期间合同总价款不变。

乙方名称:
价 格 丰

“￥^

¨  。′

J认 系
^

·̄

.̌~`'、 :

匆h··l

1、 服务价格

~联 系电话:_:

on^
乙 V ~

序号 服务内容 取费依据 服务单价

1

房屋日常维修

(1-5年建筑 )

建筑面积 In2 _元 /m2/月

2
房屋日常维修

(6年 (含 )以上建筑 )

建筑面积:_m2 ~元 /m2/月

设备日常维护 人数 _元 /人/月

∠
, 环境卫生保洁 人数:_人 _元 /人/月

安保秩序管理 人数 _元 /人 /月

'
° 绿化管理 室外绿化面积:_m2 _元 /吖 /月

7
消防监控值班

(初级消防设施操作员 )

人数:_人 人/月

8
消防监控值班

(中 级消防设施操作员 )

人数 : _元 /人/月

Q
' 电梯维保年检 电梯数:_部 _元 /部/月

10 消防维保年检 建筑面积:_m2 _元 /“/月

2、 服务时间:

三、技术资料

3.1乙方应按采购文件规定的时间向甲方提供有关技术资料。

3.2未经甲方事先书面同意,乙方不得将由甲方提供的有关合同或任何合同条文、

规格、计划、图纸、样品或资料提供给与履行本合同无关的任何其他人。即使向履行本

合同有关的人员提供,也应注意保密并限于履行合同的必需范围。

四、转包或分包

4.1乙方不得将合同标的转包给他人履行。

4.2除非得到甲方的书面同意,乙方不得将合同标的分包给他人履行。

4.3乙方如有转包或未经甲方同意的分包行为,甲方有权给予终止合同。

五、双方权利义务

5.1甲方权利义务 :

5.1,1代表和维护产权人及使用人的合法权益 ;

5,1.2不得干涉乙方依法或依本合同规定内容所进行的管理活动 ;

5.1.3负 责处理非乙方原因而产生的各种纠纷;

5,⒈4审定乙方撰写的物业管理服务管理制度 ;

5.⒈5检查监督乙方管理工作的实施及制度的执行情况 ;

o1^
乙 上 ~

所有 ;

5,⒈6审定乙方提出的物业管理服务年度计划及财务预决算 ;

5.1.7在 乙方服务期间,提供物业管理办公用房~平方米供乙方使用,产权归业主

5,1.8提供乙方进行物业管理服务所必需的水、电供应 ;

5,1.9协助乙方做好物业服务管理工作 ;

5.1.10甲 方的其他权利义务 :

5.1.11法规、政策规定由甲方承担的其他责任。

5.2乙方权利义务:

5.2.1根据有关法律法规、本合同的规定及本物业的实际情况,制定物业服务管理

制度及管理方案、年度管理计划、资金使用计划及决算报告等工作目标 ;

5.2.2定 期向甲方公布该物业服务管理费用收支情况;

5.2.3在本物业管理区域内设立专门机构负责本物业的日常物业管理工作,并委派

有岗位资质的人员履行本合同;

5.2,4负 责所有日常物业材料、用品及易耗品的更新 ;

5.2,5自 主开展物业管理活动,但不得侵害甲方、物业使用人及他人的合法权益 ,

不得利用提供物业管理服务的便利获取不当利益 ;

5.2.6建立、保存物业管理账目,及时向甲方公告本管理区域内的重大物业服务事

项 ;

5.2.7合同终止时,向 甲方移交全部物业管理用房、档案资料和注明应属甲方所有

的其他资产和物资,并办理交接手续 ;

5,2,8乙 方的其他权利义务 :

5,2,9法规、政策规定由乙方承担的其他责任。

5.3在管理过程中,因下列因素所致的损害,不论其为直接或间接,均构成对乙方

的免责事由,乙方均不负赔偿之责:

5.3.1天灾、地震等不可抗力的事由所致的损害;

5.3,2暴动、持械抢劫、破坏、爆炸、火灾、刑事犯罪等违法行为等事由所致的损

害,但因乙方故意或过失所致,不在此限;

5,3,3因 本合同标的物本身固有瑕疵所致的损害;

5.3.4因 甲方或第三者之故意、过失所致的损害;

5.3.5因 甲方或物业使用人专有部分的火灾、盗窃等所致的损害 ;

5.3.6因 乙方书面建议甲方改善或改进物业管理措施,而甲方未采纳所致的损害;

- 22 -

6.5服务承诺 :

七、乙方人员配置

7.1乙方总配置人员名单 (附明细表)。

7.2乙方的项目总负责 有效身份证号码 :

7.3乙方必须采取措施,确保乙方人员稳定,特别是骨干人员。骨干人员变动须经

甲方同意,其他人员变动须甲方备案。

7.4乙方项目总负责人及部门负责人须及时与甲方沟通,第一时间报告重大、紧急

事件;每月须向甲方汇报上月工作情况,并提供相关报告。

7,5物业人员要求 :

(1)所有相关人员的配备须获得相关主管部门认证的,须配证并持证上岗,且根

据不同岗位统一着装。

(2)所有相关人员要求政治可靠,身体素质好,无不良行为记录。

(3)重要岗位人员必须由甲方人事部门考核、政治审查通过方可录用。

(4)为提高物业管理水平,所有物业人员还需进行相关的培训。除乙方对服务人

员的培训外,需接受甲方对服务人员的集中进行培训,培训费用由乙方承担。

八、付款方式

九、税费

oo^ 乙 o
ˉ

5.3.7因 甲方或物业使用人指挥调派乙方工作人员所致的损害 ;

5,3.8本合同标的物之共用部分 (含共用部位、共用设备设施)自然或人为的任何

损坏。但因乙方故意或过失所致的,不在此限;

5,3.9除上述各款外,其他不可归责于乙方之事由的。

5,4为维护公众、甲方及物业使用人的合法利益,在不可预见情况下,如发生煤气

泄漏、漏电、火灾、水管破裂、救助人命、协助公安机关执行任务等情况,乙方因采取

紧急避险措施造成财产损失的,按有关法律规定处理。

六、服务承诺

6.1建立质量管理体系并有效运行,物业管理服务能够接受质量审核。

6.2物业管理服务逐步达到接受创优评审条件。

6.3各项承诺指标及所采取的措施详见
“征集文件

”和“响应文件
”。

6.4其他物业管理服务质量要求按国家和江苏省、江阴市有关标准执行。

9,1本合同执行中相关的一切税费均由乙方负担。

十、考核

10,1考核方案及要求:

10.2进场和退场交接及要求 :

十一、违约责任

11.1甲方无正当理由,违反本合同第五条的有关规定,使乙方未能完成规定管理目

标的,乙方有权要求甲方在一定期限内解决,逾期未解决,造成乙方经济损失的,由 甲

方向乙方偿付损失的费用,或依照法律程序解除部分或全部合同。

1⒈2甲方未按合同规定的期限向乙方支付款项的,每逾期 7个工作日甲方向乙方

偿付欠款总额的 1%。滞纳金,但累计滞纳金总额不超过欠款总额的 5%。

1⒈3乙方无正当理由,违反本合同第五条及第六条的有关规定,未能达到规定管理

目标及质量保证的,甲方有权要求乙方限期整改,逾期未整改,造成甲方经济损失的,

同时乙方应向甲方支付合同总价 5%的违约金。

1⒈4乙方无正当理由,违反本合同的有关规定,擅自收费或擅自提高收费标准的,

对擅自收费部分或超出标准的部分,甲方有权要求乙方双倍返还:造成甲方经济损失的,

乙方应给予甲方经济赔偿。

11,5乙方在承担上述 3、 4款一项或多项违约责任后,仍应继续履行合同规定的义

务 (甲方解除合同的除外)。 甲方未能及时追究乙方的任何一项违约责任并不表明甲方

放弃追究乙方该项或其他违约责任。

十二、诉讼

12.1双方在执行合同中所发生的一切争议,应通过协商解决。如协商不成,可向合

同签订地法院起诉,合同签订地在此约定为江阴市。

十三、合同生效及其他

13,1合同经甲乙双方盖章后即生效。

13.2合同在执行过程中出现的未尽事宜,双方在不违背本合同和征集文件的原则下

协商解决,协商结果以书面形式签订补充协议,且补充协议与本合同具有同等效力。

13.3合同中未有约定的按照有关的法律法规以及国家行业标准或技术文件

规定予以解决。

13.4甲 乙双方确认:对本合同条款及后果均已知悉,一致确认不存在欺诈、胁迫、

乘人之危、重大误解、显失公平等任何可能导致合同无效或被撤销的情形。

13,5合同签订后甲乙双方即直接产生权利与义务的关系,合同执行过程中出现的问

24

题应按照合同约定、法律法规的规定办理。在合同履行过程中,双方如有争议,由 甲乙

双方协商处理,若协商不成,可选择以下两种方式处理:

(1)向需方所在地仲裁委员会申请仲裁。

(2)向需方所在地法院提起诉讼。

13.6本合同终止时,乙方应移交物业管理权,撤出本物业,协助甲方做好物业服务

的交接和善后工作,移交或配合甲方移交管理用房和物业管理的全部档案资料等。

13.7本物业管理合同终止后,在新的物业管理企业接管本物业前,除甲方要求乙方

提前撤离外,新老物业管理公司的交接过渡期最长为 1个月,在此期间乙方应提供过渡

期物业管理服务,过渡期物业管理服务标准和服务费标准不变,由乙方收取;1个月过

渡期满后,必须按规定进行交接、撤离。

十四、 诚实信用

14.1乙方应诚实信用,严格按照采购文件要求和承诺履行合同,不向甲方进行商

业贿赂或者提供任何不正当利益。

(盖章 )甲方 (采购人 )

代表人 :

电话 :

开户银行 :

账号 :

签订日期:  年  月  日

乙方 (供应商 )

代表人 :

电话 :

开户银行 :

账号 :

(盖章)

r)匚~
乙 U

ˉ

oC^
乙 U

ˉ

2025年·5月 23 日印发江阴市财政局办公室